
הרדור. מעצבים מחדש את חדר השינה

אל תתפשרו
דרשו מיצרן הארונות שלכם את 

מנגנוני ההזזה של חברת הרדור

לראשונה בעולם מבית הרדור – מערכת הזזה 
המאחדת את דלתות הארון למישור אחד. פטנט 
בינלאומי המחולל מהפכה בעיצוב חדר השינה.

מעוצבות  קיר  מערכות  תמצאו  הרדור  בחברת 
לבית  ומוסיפות  טכנולוגית  בעליונות  המאופינות 
תחושת יוקרה וחדשנות עיצובית. הרדור מייצרת כל 
ארון בהתאמה אישית על פי דרישות וצרכי הלקוח. 26

שבתערוכות ת לגדולה  נחשבת  בגרמניה  בשנה  פעם  הנערכת  ״אינטרצום״  ערוכת 
אדריכלים,  מעצבים,  התערוכה  מושכת  ככזו  הבית.  ועיצוב  לריהוט  הפרזול 
לסמן  הפכה  היא  בעולם.  מדינות  משישים  עיצוב  ואוהבי  מובילות  חברות  נציגי 
מוביל בכל הקשור למגמות עתידיות בעיצוב הבית ועשרות אלפי מבקריה באים להחשף 
ולהתעדכן בטרנדים, בפיתוחים ובהמצאות חדשות שישנו ויקבעו את המחר בעולם העיצוב 

הבינלאומי. 
אחד הביתנים הבולטים שמשך תשומת לב והתעניינות גדולה בתערוכה היה ביתנה יוצא 
הדופן של חברת הרדור הישראלית. החברה הציגה ארונות הזזה שטרם נראו כמותם בתחום. 
מבקרי התערוכה נדהמו ממראה דלתות הזכוכית המודפסות הנראות כתמונה יפייפיה כשהן 
הציגה  כאשר  בשנית,  התערוכה  מבקרי  את  הלהיבה  הרדור  חברת  אחד.  במישור  סגורות 
דלתות הזזה חשמליות הנעות באמצעות חיישנים המותקנים בארונות ושולטים על פעולת 
המנוע, ומופעלים על ידי שלט או קוד גישה. הפתרונות אותם הציגה החברה הציבו בין 

היתר סטנדרטים חדשים לבטיחות התנועה בארונות ההזזה. 
בית  לכל  לאפשר  למטרה  לעצמה  שמה  דופן,  יוצאת  ישראלית  חברה  «הרדור»,  חברת 
לזכותה  ומבטיחה שרשמה  צעירה  היא חברה  הזזה.  לארונות  יותר  טובה  איכות  בישראל 
הדרישה  גדלה  האחרונות  בשנים  ההזזה.  ארונות  בתחום  בינלאומיים  פטנטים  חמישה 

דור חדש של ארונות הזזה
כובש את אירופה

למוצריה והביקוש הרב הפך את מערכות הרדור למערכות 
שהציגה  החדשנות  נוכח  בישראל.  ביותר  הנמכרות  ההזזה 

דורשות מיצרני הארונות להשתמש  רבות  הרדור, משפחות 
במנגנוניה כתנאי לרכישה. הפטנטים שרשמה החברה איפשרו 

יצירת מנגנונים המהווים את הבסיס למערכות הזזה בעלות תנועה 
ארונות  לייצור  זו  חדשנית  החברה. שיטה  עליה מתחייבת  ונטולת משקל  רציפה,  חלקה, 
הדלתות,  עיצובן של  חומר.  ומכל  גדולים  לעצב את הדלתות במשקלים  הזזה, מאפשרת 
הופך את חוויית האחסון למושלמת ותומך במראה העיצובי של כל בית. הרדור מאפשרת 
ולעצב  לבחור  ניתן  אותם  ארונו,  של  והפרופילים  הדלתות  בעיצוב  שותף  להיות  ללקוח 

בשלל צבעים, דוגמאות והדפסים מרהיבים. 
והאיכות  הפנים,  למעצבי  שנוצר  החדש  האפשרויות  עולם  החדשניות,  הטכנולוגיות 
המכנית של כלל המוצרים, הפכו את ״הרדור״ למותג חדש בתחום עיצוב הבית. חברות 
ענק בתחום התפעלו מילד הפלא הישראלי, והביעו דעתם שמוצרי הרדור מגדירים מחדש 
יסוד חדשים בעיצוב חלל פנים הבית. ההצלחה בתערוכה  ומטמיעים מושגי  את התחום, 
שיקפה את הדרישה הגוברת למוצריה של «הרדור» בארץ ובעולם והביאה כבוד לתעשייה 

הישראלית.

נטייתנו לאגור ולצבור בגדים וחפצים היא 
הסיבה לכך שאחסון נכון חשוב ביותר. 

ארונות וחדרי ארונות מרווחים, איכותיים 
ומעוצבים תורמים לעיצוב ביתנו ומבטיחים 

שיהיה מסודר ונעים.  מסתבר שבשנים 
האחרונות אנו עדים לשינוי מהותי 

שמתחולל בארונות ההזזה לבית. המוצרים 
שפיתחה חברת הרדור יצרו השנה הד 

בינלאומי גדול כאשר הציגה החברה את 
חידושיה הטכנולוגיים בתחום מערכות הקיר 

בתערוכת ״אינטרצום״ העולמית. 
מאת: ארז לוי


